ГОСУДАРСТИВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.05.2019 № 9
г. Биробиджан

О прекращении действия лицензии на осуществление предпринимательской
деятельности по управлению многоквартирными домами в Еврейской
автономной области

На основании решения суда от 05.05.2017 № А 16-229/2016 М УП
«Альянс» М О «Амурзетское сельское поселение» Октябрьского
муниципального района ЕАО (OFPH 1147907000119) о признании М УП
«Альянс» несостоятельным (банкротом) и заявления М УП «Альянс» от
14.05.2019 о прекращении действия лицензии на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами № 079 000014 от 22.04.2015, в соответствии с п. 3 ст. 13, п. 2 ст. 16-18
Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных
видов деятельности», ч. 5.4 ст. 198 ЖК РФ действие лицензии МУП
«Альянс» от 22.04.2015 № 079 000014 прекращается.

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Прекратить действие лицензии от 22.04.2015 №  079 000014 на

осуществление предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами в отношении М УП «Альянс» М О «Амурзетское
сельское поселение» Октябрьского муниципального района ЕАО (OFPH
1147907000119).

2. Разместить в государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства сведения о прекращении действия лицензии от
22.04.2015 № 079 000014 в отношении М УП «Альянс» МО «Амурзетское
сельское поселение» Октябрьского муниципального района ЕАО (ОЕРН
1147907000119).

Начальник инспекции Е.В. Попович